INDICAÇÃO Nº 86/2002.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA  PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRA-GRANDE-MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o plenário,
providências no sentido de eletrificação da zona rural do município de
Cabeceira Grande.

 Sala das Sessões, 04 de março de 2002.

VEREADOR ALBERTO MARTINS